

## PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF  
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL  
Diretoria de Suprimentos e Licitações

Pregão Eletrônico Nº 00100/2021(SRP)

## RESULTADO POR FORNECEDOR

## 03.448.319/0001-72 - A6 TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10 <u>Memória ram</u>	Unidade	476	R\$ 148,3400	R\$ 108,0000	R\$ 51.408,0000

Marca: valuetech

Fabricante: valuetech

Modelo / Versão: VT4G1333L9D

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: \*\*\*COTA RESERVADA\*\*\* MEMÓRIA RAM, Descrição: para desktop, capacidade de 4GB, módulo/chip pc3-10600 / ddr3-1333, formato DIMM, latência CL9 (9-9-9), 1,5v, estrutura de 8 chips 512m x 8 FBGA. 4gb - valuetech - mod VT4G1333L9D

45 <u>Memória ram</u>	Unidade	112	R\$ 270,6500	R\$ 170,0000	R\$ 19.040,0000
-----------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: GTA

Fabricante: GTA

Modelo / Versão: GT8G1600L11N

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: \*\*\*COTA RESERVADA\*\*\* MEMÓRIA RAM, Descrição: DDR3, módulo PC3-12800, 1600MHz, DDR3L, SODIMM, capacidade de 8GB. 8GB - GTA - MOD GT8G1600L11N

**Total do Fornecedor: R\$ 70.448,0000**

## 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4 <u>Cilindro máquina impressora , copiadora</u>	Unidade	109	R\$ 58,7200	R\$ 38,0000	R\$ 4.142,0000

Marca: DSI

Fabricante: CHINAMATE

Modelo / Versão: DR-620

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: \*\*\*\*EXCLUSIVA\*\*\* CILINDRO, Descrição: referência DR-620, para impressora Brother, modelo DCP 8085 DN, HL 5350, capacidade mínima de 25.000 páginas, po original ou compa vel, novo, não remanufaturado, não reconicionado, não recarregado, não reciclado." CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias corridos VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES

5 <u>Cilindro máquina impressora , copiadora</u>	Unidade	26	R\$ 423,5000	R\$ 125,0000	R\$ 3.250,0000
--------------------------------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: DSI

Fabricante: CHINAMATE

Modelo / Versão: 44574320

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: \*\*\*\*EXCLUSIVA\*\*\* CILINDRO, Descrição: de imagem, para impressora Okidata modelo ES5112, capacidade mínima de 30.000 páginas, po original ou compa vel, novo, não remanufaturado, não reconicionado, não recarregado, não reciclado." CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias corridos VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES

35 <u>Cartucho toner impressora samsung</u>	Unidade	506	R\$ 108,5100	R\$ 49,0000	R\$ 24.794,0000
---------------------------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: DSI

Fabricante: CHINAMATE

Modelo / Versão: MLT-D305L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: \*\*\*\*EXCLUSIVA\*\*\* CARTUCHO DE TONER, Descrição: referência MLT-D305L, para impressora Samsung 3750ND, cor preta, capacidade mínima de 5.000 páginas, po original ou compa vel, novo, não remanufaturado, não reconicionado, não recarregado, não reciclado." CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias corridos VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES

36 <u>Cartucho toner impressora samsung</u>	Unidade	311	R\$ 157,3300	R\$ 52,0000	R\$ 16.172,0000
---------------------------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: DSI

Fabricante: CHINAMATE

Modelo / Versão: MLT-D205E

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: \*\*\*\*EXCLUSIVA\*\*\* CARTUCHO DE TONER, Descrição: referência MLT D205E, para impressora Samsung monocromá ca ML-3710 ND, SCX 5637, cor preta, capacidade mínima de 5.000 páginas, po original ou compa vel, novo, não remanufaturado, não reconicionado, não recarregado, não reciclado." CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias corridos VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES

37 <u>Cartucho toner impressora samsung</u>	Unidade	435	R\$ 145,2000	R\$ 46,0000	R\$ 20.010,0000
---------------------------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: DSI

**Fabricante:** CHINAMATE**Modelo / Versão:** MLT-D205L**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "\*\*\*\*AMPLA CONCORRÊNCIA\*\*\*" CARTUCHO DE TONER, Descrição: referência MLT-D205L, para impressora Samsung, cor preta, capacidade mínima de 5.000 páginas, po original ou compa vel, novo, não remanufaturado, não recondicionado, não recarregado, não reciclado." CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias corridos VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES

38	<u>Cartucho toner impressora</u>	Unidade	144	R\$ 145,2000	R\$	R\$ 6.624,0000
	<u>samsung</u>					46,0000

**Marca:** DSI**Fabricante:** CHINAMATE**Modelo / Versão:** MLT-D205L**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "\*\*\*\*COTA RESERVADA\*\*\*" CARTUCHO DE TONER, Descrição: referência MLT-D205L, para impressora Samsung, cor preta, capacidade mínima de 5.000 páginas, po original ou compa vel, novo, não remanufaturado, não recondicionado, não recarregado, não reciclado." CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias corridos VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES

**Total do Fornecedor: R\$ 74.992,0000**

**07.835.442/0001-05 - ONLY STYLE COMERCIAL DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Memória ram</u>	Unidade	1430	R\$ 148,3400	R\$ 107,8000	R\$ 154.154,0000

**Marca:** OxyBR**Fabricante:** OxyBR**Modelo / Versão:** MEMORIA DDR3 1333MHz 4GB OxyBR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MEMÓRIA RAM, Descrição: para desktop, capacidade de 4GB, módulo/chip pc3-10600 / ddr3-1333, formato DIMM, latência CL9 (9-9-9), 1,5v, estrutura de 8 chips 512m x 8 FBGA.

**Total do Fornecedor: R\$ 154.154,0000**

**08.692.456/0001-71 - BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Cartucho toner impressora okidata</u>	Unidade	165	R\$ 219,0000	R\$ 65,0000	R\$ 10.725,0000

**Marca:** FAST PRINTER**Fabricante:** IMPORTADO**Modelo / Versão:** ES5112 ES4172LP**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO DE TONER, Descrição: referência 45807115 ou 45807129, para impressora Okidata, modelo ES5112 e ES4172LP, capacidade para 12.000 páginas, cor preta, tipo original ou compatível, novo, não remanufaturado, não recondicionado, não recarregado, não reciclado.

3	<u>Cartucho toner impressora brother</u>	Unidade	112	R\$ 68,5000	R\$ 30,0000	R\$ 3.360,0000
---	------------------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** FAST PRINTER**Fabricante:** IMPORTADO**Modelo / Versão:** TN-650**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO DE TONER, Descrição: referência 5350 DN, para impressora Brother TN - 650, capacidade para 8.000 páginas, tipo original ou compatível, novo, não remanufaturado, não recondicionado, não recarregado, não reciclado

19	<u>Cartucho toner impressora hp</u>	Unidade	79	R\$ 53,4800	R\$ 28,0000	R\$ 2.212,0000
----	-------------------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** FAST PRINTER**Fabricante:** IMPORTADO**Modelo / Versão:** CE505A CF280A**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO DE TONER, Descrição: referência CE505A /280A, para impressora HP Laserjet Pro 401dne, cor preta, capacidade mínima de 2.300 páginas, tipo original ou compatível, novo, não remanufaturado, não recondicionado, não recarregado, não reciclado

20	<u>Cartucho tinta impressora hp</u>	Unidade	152	R\$ 45,0000	R\$ 28,0000	R\$ 4.256,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** FAST PRINTER**Fabricante:** IMPORTADO**Modelo / Versão:** CB435A CB436A**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO DE TONER, Descrição: referência CB435a /436a/278a/285a, para impressora HP Laserjet P1102w, cor preta, capacidade mínima de 2.000 páginas, tipo original ou compatível, novo, não remanufaturado, não recondicionado, não recarregado, não reciclado

**Total do Fornecedor: R\$ 20.553,0000**

**09.022.398/0001-31 - AGEM TECNOLOGIA DISTRIBUIDORA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
48	<u>Protetor auricular</u>	Unidade	735	R\$ 218,0900	R\$ 55,0000	R\$ 40.425,0000

**Marca:** AGEM**Fabricante:** AGEM**Modelo / Versão:** AHS-111 P3**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FONE DE OUVIDO COM MICROFONE Descrição: com microfone, do tipo headset, drivers de 50mm para áudio detalhado, microfone de 6mm, resposta de frequência de 20 Hz, impedância passiva de 39 ohms, sensibilidade de 107 dB. conector P3

49	<u>Protetor auricular</u>	Unidade	245	R\$ 218,0900	R\$ 55,0000	R\$ 13.475,0000
----	---------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

**Marca:** AGEM**Fabricante:** AGEM**Modelo / Versão:** AHS-111 P3**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FONE DE OUVIDO COM MICROFONE Descrição: com microfone, do tipo headset, drivers de 50mm para áudio detalhado, microfone de 6mm, resposta de frequência de 20 Hz, impedância passiva de 39 ohms, sensibilidade de 107 dB. conector P3**Total do Fornecedor:** R\$ **53.900,000****09.025.333/0001-40 - TERRAGIGA INFORMATICA LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6 <u>Esteira para impressora</u>	Unidade	7	R\$ 899,1200	R\$ 899,0000	R\$ 6.293,0000

**Marca:** OKIDATA ORIGINAL**Fabricante:** OKIDATA ORIGINAL**Modelo / Versão:** OKIDATA ORIGINAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESTEIRA TRASFERÊNCIA OKIDATA 44846209 ORIGINAL GENUÍNO FABRICANTE**Total do Fornecedor:** R\$ **6.293,0000****13.531.571/0001-02 - ITEC INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
29 <u>Estabilizador tensão</u>	Unidade	23	R\$ 399,4500	R\$ 390,0000	R\$ 8.970,0000

**Marca:** EMPLAC**Fabricante:** EMPLAC**Modelo / Versão:** MANAGER 2000VA BIVOLT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESTABILIZADOR, Descrição: 2.000VA, bivolt.**Total do Fornecedor:** R\$ **8.970,0000****13.573.964/0001-70 - EMMENSA VAREJISTA DE SUPRIMENTOS E ALIMENTOS EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27 <u>Bateria recarregável</u>	Unidade	8	R\$ 91,1400	R\$ 91,0000	R\$ 728,0000

**Marca:** SECPOWER**Fabricante:** SECPOWER**Modelo / Versão:** SEL 12V 7AH**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SELADA 12V 7AH**Total do Fornecedor:** R\$ **728,0000****15.449.518/0001-84 - AAZ COMERCIAL EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12 <u>Memória portátil microcomputador</u>	Unidade	2133	R\$ 44,9300	R\$ 37,8000	R\$ 80.627,4000

**Marca:** MULTILASER**Fabricante:** MULTILASER**Modelo / Versão:** PD590**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PEN DRIVE, DESCRIÇÃO: ARMAZENAMENTO E MEMÓRIA DE 64GB, INTERFACE USB 2.0 OU SUPERIOR, COMPATIVEL COM SISTEMA OPERACIONAL MICROSOFT WINDOWS 7 PROFESSIONAL, MICROSOFT WINDOWS 8.0, LINUX (KERNEL 2.4 OU VERSÕES SUPERIORES)

14 <u>Cabo rede computador</u>	Caixa 305,00 M	1239	R\$ 303,1500	R\$ 279,0000	R\$ 345.681,0000
--------------------------------	----------------	------	--------------	--------------	------------------

**Marca:** CONNECT**Fabricante:** CONNECT**Modelo / Versão:** CONNECT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO UTP, DESCRIÇÃO: 4P X 24, CAT 5E, COR A ESCOLHER, UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 305 METROS.

15 <u>Cabo rede computador</u>	Caixa 305,00 M	412	R\$ 303,1500	R\$ 279,0000	R\$ 114.948,0000
--------------------------------	----------------	-----	--------------	--------------	------------------

**Marca:** CONNECT**Fabricante:** CONNECT**Modelo / Versão:** CONNECT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO UTP, DESCRIÇÃO: 4P X 24, CAT 5E, COR A ESCOLHER, UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 305 METROS

16 <u>Conector adaptação terminal</u>	Unidade	64317	R\$ 0,5300	R\$ 0,3700	R\$ 23.797,2900
---------------------------------------	---------	-------	------------	------------	-----------------

**Marca:** MULTITOC**Fabricante:** MULTITOC**Modelo / Versão:** MULTITOC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONECTOR, DESCRIÇÃO: PARA CONEXÃO DE CABOS DE REDE UTP, BITOLA RJ-45, MACHO.

17 <u>Conector adaptação terminal</u>	Unidade	26173	R\$ 7,8500	R\$ 5,3900	R\$ 141.072,4700
---------------------------------------	---------	-------	------------	------------	------------------

**Marca:** MULTITOC**Fabricante:** MULTITOC**Modelo / Versão:** MULTITOC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONECTOR, DESCRIÇÃO: PARA CONEXÃO DE CABOS DE REDE UTP, BITOLA RJ-45, FÊMEA

18 <u>Conector adaptação terminal</u>	Unidade	8724	R\$ 7,8500	R\$ 5,3900	R\$ 47.022,3600
---------------------------------------	---------	------	------------	------------	-----------------

**Marca:** MULTITOC

**Fabricante:** MULTITOC**Modelo / Versão:** MULTITOC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONECTOR, DESCRIÇÃO: PARA CONEXÃO DE CABOS DE REDE UTP, BITOLA RJ-45, FÊMEA**Total do Fornecedor: R\$ 753.148,5200****19.806.688/0001-20 - SANDU COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
50 <u>Bateria não recarregável</u>	Unidade	100	R\$ 13,3800	R\$ 9,7000	R\$ 970,0000
<b>Marca:</b> ELGIN					
<b>Fabricante:</b> ELGIN					
<b>Modelo / Versão:</b> ELGIN					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BATERIA, Descrição: tipo alcalina, tensão de 9v. Marca: ELGIN					
52 <u>Pilha</u>	Unidade	200	R\$ 9,9300	R\$ 1,7600	R\$ 352,0000
<b>Marca:</b> ELGIN					
<b>Fabricante:</b> ELGIN					
<b>Modelo / Versão:</b> ELGIN					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PILHA, Descrição: tipo AA, 1.2V, Ni-MH. Marca: ELGIN					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 1.322,0000</b>

**20.402.517/0001-14 - DHZ COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>Cartucho toner impressora copiadora xerox</u>	Unidade	14	R\$ 455,4300	R\$ 455,4000	R\$ 6.375,6000
<b>Marca:</b> XEROX BRASIL					
<b>Fabricante:</b> XEROX					
<b>Modelo / Versão:</b> 006R01518					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CARTUCHO DE TONER, Descrição: referência 006R01518, para impressora Xerox Work Center 7530/7535/7545/7556, cor amarela, original, novo, não remanufaturado, não reconicionado, não recarregado, não reciclado. . Entrega: Até 15 (quinze) dias; Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. Procedência Nacional. No preço proposto estão incluídas todas as despesas concernentes ao do objeto deste certame. Concordamos e aceitamos todas as normas e exigências do Edital e seus fornecimento, como impostos, taxas, fretes, contribuições e outras que se fizerem necessárias plena e completa execução anexos.					
28 <u>Conjunto imagem</u>	Unidade	19	R\$ 3.771,5400	R\$ 3.745,0000	R\$ 71.155,0000
<b>Marca:</b> XEROX BRASIL					
<b>Fabricante:</b> XEROX					
<b>Modelo / Versão:</b> 108R01121					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> UNIDADE DE IMAGEM, Descrição: 108R01121, para impressora Xerox Phaser 6600/WorkCentre 6605, kit com a cor preta e colorido, original, novo, não remanufaturado, não reconicionado, não recarregado, não reciclado. . Entrega: Até 15 (quinze) dias; Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. Procedência Nacional. No preço proposto estão incluídas todas as despesas concernentes ao do objeto deste certame. Concordamos e aceitamos todas as normas e exigências do Edital e seus fornecimento, como impostos, taxas, fretes, contribuições e outras que se fizerem necessárias plena e completa execução anexos.					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 77.530,6000</b>

**21.291.860/0001-00 - KSA FORTE CONSTRUTORA EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
54 <u>Acumulador tensão</u>	Unidade	3	R\$ 4.033,6700	R\$ 3.000,0000	R\$ 9.000,0000
<b>Marca:</b> TS SHARA					
<b>Fabricante:</b> TS SHARA					
<b>Modelo / Versão:</b> SENOIDAL 4420					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> NOBREAK, Descrição: 3KVA, senoidal, com dupla conversão, fator de potência de 0,9, entrada bivolt automático, saída de 115V.					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 9.000,0000</b>

**31.300.461/0001-03 - J C S FILHO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
46 <u>Câmera videoconferência</u>	Unidade	735	R\$ 250,2200	R\$ 95,0000	R\$ 69.825,0000
<b>Marca:</b> Top View					
<b>Fabricante:</b> Top View					
<b>Modelo / Versão:</b> Z5 720p					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PARÂMETROS TÉCNICOS (MODELO 1280X720P): Foco: manual (fixo com ajuste manual) Equilíbrio de branco automático Formato de vídeo: MJPG / YUV Sensor: CMOS 1/4 " Com microfone interno com redução de ruído Tamanho do vídeo: 1280 * 720 (30 fps) – 2.3 Mp Min. Sensibilidade: 2,0 V / Lux Alcance do foco: 2cm até o infinito Driverless para XP, Win7 e Win10, Max OS, Linux – Skype, Teams, Meeting, etc... Ângulo diagonal: 78° Interface: USB 2.0 compatível com 3.0 Comprimento do cabo: 1,5 metros (com opção de outros tamanhos) Microfone interno, apenas um único conector USB Clipe universal que se ajusta a laptops, Lcds, Monitores e mesa Cor: Preta (com detalhes em laranja) Site: www.tektopview.com					
47 <u>Câmera videoconferência</u>	Unidade	245	R\$ 250,2200	R\$ 95,0000	R\$ 23.275,0000
<b>Marca:</b> Top View					
<b>Fabricante:</b> Top View					
<b>Modelo / Versão:</b> Z5 720p					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PARÂMETROS TÉCNICOS (MODELO 1280X720P): Foco: manual (fixo com ajuste					

manual) Equilíbrio de branco automático Formato de vídeo: MJPG / YUV Sensor: CMOS 1/4 " Com microfone interno com redução de ruído Tamanho do vídeo: 1280 \* 720 (30 fps) – 2.3 Mp Min. Sensibilidade: 2,0 V / Lux Alcance do foco: 2cm até o infinito Driverless para XP, Win7 e Win10, Max OS, Linux – Skype, Teams, Meeting, etc... Ângulo diagonal: 78° Interface: USB 2.0 compatível com 3.0 Comprimento do cabo: 1,5 metros (com opção de outros tamanhos) Microfone interno, apenas um único conector USB Clipe universal que se ajusta a laptops, Lcds, Monitores e mesa Cor: Preta (com detalhes em laranja) Site: www.tektopview.com

**Total do Fornecedor: R\$ 93.100,0000**

**33.479.392/0001-72 - ANDERSON SOARES DE SOUZA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE IN**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
44 <u>Memória ram</u>	Unidade	338	R\$ 270,6500	R\$ 231,0000	R\$ 78.078,0000

**Marca:** Indilinx

**Fabricante:** Indilinx

**Modelo / Versão:** Indilinx

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Detalhes Rápidos Certificação: FCC, CE, ROHS, sgs Aplicação: Desktop Tipo: DDR3L Frequência: 1600MHZ Aplicação: Desktop Marca: Indilinx Lugar de origem: Guangdong, China Capacidade: 8GB Chipsets: Chipsets originais Garantia: Conforme edital

**Total do Fornecedor: R\$ 78.078,0000**

**34.500.118/0001-09 - FENIX INFORMATICA E SERVICOS LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11 <u>"mouse"</u>	Unidade	7017	R\$ 8,8100	R\$ 7,1500	R\$ 50.171,5500

**Marca:** Multilaser

**Fabricante:** Multilaser

**Modelo / Versão:** Classic Box Optico Full Black Usb - MO300

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MOUSE, Descrição: óptico, com 2 botões, 1 scroll, conexão USB. Mouse Classic Box Optico Full Black Usb - MO300

13 <u>Memória portátil microcomputador</u>	Unidade	710	R\$ 44,9300	R\$ 37,6900	R\$ 26.759,9000
--------------------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:** Multilaser

**Fabricante:** Multilaser

**Modelo / Versão:** Twist Preto 64gb - PD590

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PEN DRIVE de 64GB, interface USB 2.0 Pendrive Twist Preto 64gb - PD590

39 <u>Memória portátil microcomputador</u>	Unidade	553	R\$ 25,5900	R\$ 19,1200	R\$ 10.573,3600
--------------------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:** Multilaser

**Fabricante:** Multilaser

**Modelo / Versão:** Twist Preto 16gb - PD588

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PEN DRIVE de 16GB, interface USB 2.0 Pendrive Twist Preto 16gb - PD588

40 <u>Memória portátil microcomputador</u>	Unidade	303	R\$ 34,7800	R\$ 23,1300	R\$ 7.008,3900
--------------------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** Multilaser

**Fabricante:** Multilaser

**Modelo / Versão:** Twist Preto 32gb - PD589

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PEN DRIVE de 32GB, interface USB 2.0 Pendrive Twist Preto 32gb - PD589

41 <u>Memória portátil microcomputador</u>	Unidade	528	R\$ 24,3400	R\$ 16,9900	R\$ 8.970,7200
--------------------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** Multilaser

**Fabricante:** Multilaser

**Modelo / Versão:** Twist 8GB USB Leitura 10MB/s e Gravação 3MB/s Pret

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PEN DRIVE de 8GB, interface USB 2.0 Pen Drive Twist 8GB USB Leitura 10MB/s e Gravação 3MB/s Preto Multilaser- PD587

**Total do Fornecedor: R\$ 103.483,9200**

**36.924.105/0001-84 - WS INFORTEC COMERCIO LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8 <u>Lâmpada retroprojektor</u>	Unidade	14	R\$ 496,9800	R\$ 378,0000	R\$ 5.292,0000

**Marca:** Electrified

**Fabricante:** Electrified

**Modelo / Versão:** VT491

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MARCA: Electrified / MODELO: VT491 / LÂMPADA, Descrição: para projetor portá I NEC, modelo VT-491.

42 <u>Disco magnético</u>	Unidade	574	R\$ 273,3400	R\$ 218,0000	R\$ 125.132,0000
---------------------------	---------	-----	--------------	--------------	------------------

**Marca:** NETAC

**Fabricante:** NETAC

**Modelo / Versão:** N535S 240GB

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MARCA: NETAC / MODELO: N535S 240GB / ARMAZENAMENTO, Descrição: SSD de 2,5 polegadas, capacidade mínima de 240GB, interface 3.0, compatível com a versão anterior SATA Rev. 2.0, leitura mínima de 500MB, gravação mínima de 350MB.

43 <u>Disco magnético</u>	Unidade	191	R\$ 273,3400	R\$ 218,0000	R\$ 41.638,0000
---------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:** NETAC

**Fabricante:** NETAC

**Modelo / Versão:** N535S 240GB**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MARCA: NETAC / MODELO: N535S 240GB / ARMAZENAMENTO, Descrição: SSD de 2,5 polegadas, capacidade mínima de 240GB, interface 3.0, compatível com a versão anterior SATA Rev. 2.0, leitura mínima de 500MB, gravação mínima de 350MB.**Total do Fornecedor:** **R\$ 172.062,0000****40.223.106/0001-79 - DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
34	<u>Apoio punho teclado</u>	Unidade	765	R\$ 39,9500	R\$ 17,5000	R\$ 13.387,5000

**Marca:** DLH**Fabricante:** DLH**Modelo / Versão:** AT-ERG-PU (PA 00009)**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APOIO ERGONÔMICO, Descrição: para teclado, medindo 50x7,5x2,4cm, tecido 100% poliéster, espuma em PU poliéster com densidade D33 e base emborrachada.**Total do Fornecedor:** **R\$ 13.387,5000****Valor Global da Ata:** **R\$ 1.691.150,5400**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Imprimir o  
**Relatório****Voltar**